



## Smks Holding ApS

Kalvehavevej 58  
3250 Gilleleje  
CVR-nr. 42269638

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.06.2024

---

**Sylvester Spieler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Smks Holding ApS  
Kalvehavevej 58  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 42269638  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Sylvester Mario Kastberg Spieler, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at eje kapitalandele i selskabet MH Elektrik Group.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 5.822 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.988)</b>	<b>(2.450)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.820.000	0
Andre finansielle indtægter	1	5.179	150.000
Andre finansielle omkostninger	2	0	(36.667)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.822.191</b>	<b>110.883</b>
Skat af årets resultat	3	(482)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>5.821.709</b>	<b>110.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		760.795	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		220.272	0
Overført resultat		4.840.642	110.883
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.821.709</b>	<b>110.883</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.900.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.490.000	4.490.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>6.390.000</b>	<b>4.490.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.390.000</b>	<b>4.490.000</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	44.380	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.380</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.463</b>	<b>4.403</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>108.843</b>	<b>4.403</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.498.843</b>	<b>4.494.403</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		5.653.599	812.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		760.795	0
<b>Egenkapital</b>		<b>6.454.394</b>	<b>852.957</b>
Skyldig skat		482	0
Anden gæld		43.967	3.641.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.449</b>	<b>3.641.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.449</b>	<b>3.641.446</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.498.843</b>	<b>4.494.403</b>

Personaleforhold

6

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	812.957	0	0	852.957
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(220.272)	0	(220.272)
Årets resultat	0	4.840.642	220.272	760.795	5.821.709
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>5.653.599</b>	<b>0</b>	<b>760.795</b>	<b>6.454.394</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.179	0
Øvrige finansielle indtægter	0	150.000
	<b>5.179</b>	<b>150.000</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	0	36.667
	<b>0</b>	<b>36.667</b>

## 3 Skat af årets resultat

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.490.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.490.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.490.000</b>

## Oplistning af kapitalinteresser

This is a table placeholder. Press the button to view the table.

[View table](#)

## 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	39.201
Rentefod (%)	13,25-13,75

## **6 Personaleforhold**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag
